PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 12/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SAMUELA
MBIEMER CURAJ

ATESI TONIN

AMESI LIRJANA

DATELINDJE 17.10.1993

VENDLINDJE JERAN, MALES| E MADHE
VENDBANIM PJETROSHAN, MALESI E MADHE
NR.ID J36017038K

B. Gjenealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerafitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaf pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

t

Sarmwels. Cyn?y

% ‘ // (emér, mbiemér, nénshkrim)
.




A jeni dénuar ndonjéherd me vendim' gjyqésor t& formés <& preré nga njé autoritet

gjyaésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe datae
Vendimit glyg&sor t&
" formés s& préré

Gjykafca

Masa e dénimit me

burgim

Neni

Lloji

A Jeni dénuar me burgim me vendim glygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor té& formés sé

preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

SAMUECA CURAD

o

(emér, mbiemér, nénshkrim).




Té dhénat e
vendimit giyqésor jo Gjykata
pérfundimtar

Neni

Ltoji

3.

A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerJen e njé

vepre penale?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o[

- Nése 'po, specifikoni té‘dhénat e méposhtm:e:

A kem gené ndonjéheré | ndzluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, per kryer;en e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e —méposhtme_:

’“l\l\/\uu,h CURM

{emér, mbiemér, nénshkrim)




5. "A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese & sigurisé personale, né fugi ose
jo? :

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' : ol

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Ndalimi i'daljes jashté shietit

Detyrimi p&rtu 'para_{_qitur né policing gjyqésore

'Ndalimi dhe detyrimi' i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépl

Arresti né burg

Shtrimi i p'e'rkohshém né njé sp'ital psikiatrik

- Nése po,:splecifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ CAMUELA CUR A @

{emér, mb1emér nénshkrim})
Faqu




2 A &shté |8shuar ndonjéheré ndaj personit. tuaj njé urdher kerklml ndérkombétar lidhur me
' " kryerjen e veprave penale? :

'(vendos X pérbri pérg;'igjes)

PO - o - 10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit-nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té& emigracionit & kané té bé&jné
* me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pé&rbri pérgjigies)

PO ' . : 0

- Nése po, épecifiko‘ni t8 dhénat e méposhtme:

SAMUCLA CURRNY

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fageb




- périudhae débimit |

‘Qytetidhe Shietiku. |
' ngashteti i huaj N

Kenijetwar .+ [ ArSvela e debimt T& dhenat e st 18 debimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

ro| X 10

- Neése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

" aime
- Shtetl ku'kent jetuar |~

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota zpo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né k&td Formular.

SAMUELR mupal g%

v/

Shénim; Né rost referimi 1 akieve, vendimeve dlie dokuinenteve 1 cakiuare, haskkéogiting njé kopje 18 tyre k&t

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Forrmiilerd,

Nése piesé 1€ cokwora 18 Formuianit jand 16 paraftueshme pér deklariin e 16 dhénove, shio aq pjesé s fu
nevofiten pér pasgyrimin e 16 gjithe 18 dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SPHUELE wn f %Y



